REPUBLIKAESHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE

PROJEKTVENDIM

Nr, ,daté . .2024
PER

DISA NDRYSHIME Nii VENDIMIN NR.336, DATE 31.05.2006 “PER TRANSFERIMIN
NE PRONESI, DISA BASHKIVE, TE PRONAVE, TE CILAT JANE NE PERGIJEGJEST
ADMINISTRIMI Tii DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE SHERBIMIT SOCIAL
SHTETEROR, DHE PiR DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.60, DATE 1.2.2006 Ti
KESHILLIT TE MINISTRAVE "PER MIRATIMIN E LISTES Sk INVENTARIT TE

PRONAVE SHTETERORE, Ti CILAT I KALOJNE NE PERGJEGJEST
ADMINISTRIMI DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE SHERBIMIT SOCIAL
SHTETEROR"

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutss, & ligjit nr.8744, daté 22.2.2001 "Pér transferimin e
pronave t& paluajtshme publike t& shtetit n& njésité e qeverisjes vendore", me propozimin € ministrit
t&€ Shéndetésis€ dhe Mbrojtjes Sociale, Késhilli i Ministrave

" VENDOSEL:

N& Vendimin nr.336, daté 31.05.2006 e K&shillit t& Ministrave “Pér transferimin n& pronési, disa
bashkive, t& pronave, t€ cilat jan& né& pérgjegjési administrimi t& Drejtorisé s& Pérgjithshme t&
Shérbimit Social Shtetéror, dhe pér disa ndryshime n& Vendimin nr.60, datg 1.2.2006 e Késhillit
t& Ministrave "Pér miratimin e listés s& inventarit t& pronave shtetérore, t€ cilat i kalojné né
pérgjegjési administrimi Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Shérbimit Social Shtetéror”, béhen
ndryshimet si mé poshté:

1. N& shkronjat “c” dhe “¢” t& pikés 1, t& Vendimit, togfjaléshi “Shté&pia e foshnjés 0-3 vjeg”
z&vendésohet nga togfjaléshi “Qendra e Shérbimeve p&r Mbéshtetjen e Fémijés dhe
Familjes™. |

2. Ngarkohen Ministria pérgjegjése pér ¢éshtjet sociale dhe Shérbimi Social Shtetéror pér
Zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn ng fuqi pas botimit n& “Fletoren Zyrtare”.
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